*Num.* 17. 6 Locutusque est **Moyes** ad filios Israel  
7 Quas cum possidet — coram Domino  
9 Protulit ergo — omnes virgas de conspectu  
11 Fecitque — sicut praecipit Dominus  
20. 6 Ingressusque — et Aaron, dimissa mul-  
titudine  
9 Tullit igitur — virgam  
11 Cumque elevasset — manum, percussit  
14 Misit interea nummos — de Cadese  
27 Fecit — ut praecipit Dominus  
21. 7 Oravitque — pro populo  
9 Fecit ergo — SERPENTEM ANEMUM  
32 Misitque — qui explorarent Jazer  
25. 5 Dixitque — ad Judices Israel: Occidat...  
33 Locuti sunt itaque — et Eleazar  
27 Fecit — ut praecipit Dominus  
21. 7 Oravitque — pro populo  
9 Fecit ergo — SERPENTEM ANEMUM  
32 Misitque — qui explorarent Jazer  
25. 5 Dixitque — ad Judices Israel: Occidat...  
33 Locuti sunt itaque — et Eleazar  
27 Fecit — ut praecipit Dominus  
15 Cui respondit —: (-16) Provident Dominus  
22 Fecit — ut praecipit Dominus  
30. 1 Narravitque — filii Israel omnia  
31. 3 Statimque —: Armate, inquit, ex vobis  
6 Quos misit — cum Phinees filio Eleazar  
13 Egressi sunt autem — et Eleazar sacerdos  
14 Iratusque — principibus exortus  
31 Feceruntq. — et Aaron... manus suas  
41 Tradiditque — numerum primitiarum  
47 Tullit — quinquagesimum caput  
51 Susceperuntque — et Eleazar sacerdos...  
32. 6 Quibus respondit —: Numquid fratres...?  
20 Quibus — ait: Sic facitis quod promittit  
28 Praecipit ergo — Eleazar sacerdos  
33 Dedit itaque — filiis Gad et Ruben  
40 Dedit ergo — terram Galaad Machir  
33. 2 Quas descripsit — juxta castrorum loca  
34. 13 Praecipitque — filiis Israel, dicens  
30. 5 Respondit — filiis Israel  
*Deut.* 1. 1 Haec sunt verba quae locutus est —  
3 Locutusque est — ad filios Israel omnia  
5 Cepitque — explanare legem, et dicere  
4. 1 Tunc separavit — tres civitates trans  
Jordanem  
44 Ista est lex quam proposuit — c. Israel  
46 In terra Sehon... quem recessit  
5. 1 Vocavitque — omnem Israelem  
27. 1 Praecipit autem — et seniores Israel  
9 Dixitque — et sacerdotibus Leviticis  
11 Praecipitque — populo in die illo dicens  
29. 2 Vocavitque — omnem Israel, et dixit  
31. 1 Abijt itaque —, et locutus est omnia  
7 Vocavitque — Josue, et dixit ei  
9 Scripsit itaque — legem hanc  
14 Abierunt ergo — et Josue, et steterunt  
22 Scripsit ergo — canticum, et docuit  
24 Postquam ergo scripsit — verba legis huj.  
30 Locutus est ergo — audiente universo  
coetu Israel  
32. 44 Venit ergo —, et locutus est omnia verba  
33. 1 Haec est benedictio qua benedixit —  
4 Legem praecipit nobis —, haereditatem  
34. 1 Ascendit ergo — de campestribus Moab  
5 Mortuusque est ibi — servus Domini  
7 — centum et viginti annorum erat  
9 Quia — posuit super eum manus suas  
10 Non surrexit ultra propheta in Isr. sicut —  
12 Quae fecit — coram universo Israel  
*Josue.* 1. 2 — servus meus mortuus est  
7 Quam praecipit tibi — servus meus  
13 Quam praecipit vobis — famulus Domini  
14 In terra quam tradidit vobis —  
15 Quam vobis dedit — famulus Domini  
10 Praecipit Dominus et dixerat ei —  
12 Sicut eis praecipit —  
8. 31 Sicut praecipit — famulus Domini  
31 Sicut praecipit — famulus Domini  
35 Nihil ex his, quae — jusserat, reliquit  
12 Sicut praecipit — et — famulus Domini  
15 Sicut... ita praecipit — Josue  
12. 6 — famulus Domini et filii Israel percus-  
serunt eos, tradiditque terram eorum  
— in possessionem Rubenitis  
13. 8 Quam tradidit eis — famulus Domini  
12 Percussitque eos —, atque delevit  
15 Dedit ergo — possessionem tribui  
21 Quem percussit — cum principibus Madian  
24 Deditque — tribui Gad et filiis ejus  
32 Hanc possessionem divisi —  
14. 3 Dederat — trans Jordanem possessionem  
7 Quando misit me — famulus Domini  
9 Juravitque — in die illo, dicens

- Josue.* 18. 7 Quas dedit eis Moyses famulus Domini.  
22. 2 Quae praecepit vobis — famulus Domini.  
4 Quam tradidit vobis — famulus Domini.  
Quam praecepit vobis — famulus Domini.  
7 Possessionem — dederat in Basan.
- Judic.* 1. 20 Sicut dixerat — qui delevit ex ea tres.  
3 Reg. 8. 9 Quas posuerat in ea — in Horeb.  
4 Reg. 18. 4 Serpentem ensem, quum fecerat —.
21. 8 Quam praeceperat — servus Domini.  
15. 8 Quam mandavit eis servus meus —.
- 1 Par. 6. 3 Filii Amram: Aaron, — et Maria.  
4 Juxta omnia quae praeceperat —.
15. 15 Sicut praeceperat — juxta verbum Domini.  
21. 29 Quod fecerat — in deserto.  
23. 13 Filii Amram: Aaron et —.
- 2 Par. 1. 3 Quod fecit — famulus Dei in solitudine.  
5. 10 Duae tabulae, quas posuerat — in Horeb.  
24. 9 Quod constituit — servus Dei.
8. 23 Sic — et omnes qui placerunt Deo.  
98. 6 — et Aaron in sacerdotibus ejus.  
105. 23 Si non — stetit in contractione.  
32 Et vexatus est — propter eos.
- Eccli.* 24. 33 Legem mandavit — in preceptis.  
45. 1 Dilictus Deo et hominibus.  
18 Complervi — manus ejus, et unxit illum...
- Jerem.* 15. 1 Si steterit — et Samuel coram me.  
2 Mac. 1. 29 Constitue populum tuum... sicut dixit —.  
2. 4 Exiit in montem in quo — ascendit.  
10 Sicut et — orabat ad Dominum.
- 11 Et dixit — eo quod non sit comestum.  
7 In protestatione cantici declaravit —.  
4 Et offer manus quod praecepit —.  
17. 3 Et ecce apparuerunt illis — et Elias.  
19. 7 Quid ergo — mandavit dare libellum...?  
8 Quoniam — ad duritiam cordis vestri permisit vobis dimittere uxores vestras.
22. 24 — dixit: Si quis mortuus fuerit.  
1. 44 Quae praecepit — in testimonium illis.  
7. 10 — enim dixit: Honora patrem tuum.  
10. 3 Dixit eis: Quid vobis praecepit —?  
4 — remansit libellum repudiandi scribere.
12. 19 Magister, — nobis scripsit.  
Luc. 5. 14 Sicut praecepit —, in testimonium illis.  
9. 30 Erant autem — et Elias.  
20. 29 Dicentes — scripsit nobis.  
37 Quia... et — ostendit sensu rubum.
- Joan.* 1. 45 Quae scripsit — in lege, et prophete.  
3. 14 Sicut — exaltavit serpentem in deserto.  
5. 45 Est qui accusat vos —.  
6. 32 Non — dedit vobis panem de caelo.  
7. 19 Nomen — dedit vobis legem?  
22 Prophetas — dedit vobis circumcisionem.  
8. 5 In lege autem — mandavit nobis.  
3. 22 — quidem dixit: Quoniam prophetam suscitabit vobis Dominus Deus.
6. 14 Mutabit traditiones quas tradidit nobis —.  
7. 30 Eodem tempore natus est —.  
22 Et eruditus est — omn. sapientia Aegypti.  
29 Fugit autem — in verbo isto.  
31 — autem videns, admiratus est visum.  
32 Tremefactus autem —, non audebat considerare.
- 37 Hic est — qui dixit filiis Israel.  
40 — e. hic qui eduxit nos de terra Aegypti.  
15. 21 — enim a temporibus antiquis habet.  
26. 22 Quae prophete locuti sunt futura esse, et —.
10. 5 enim scripsit, quoniam iustitiam vos adducam in non gentem.
- 2 Cor. 3. 13 Et non sicut — ponebat velamen.  
15 Cum legitur —, velamen positum est.
- Hebr.* 2. 2 Sicut et — in omni domo ejus.  
E quidem fidelis erat in tota domo ejus.  
7. 14 Nilil de sacerdotibus — locutus est.  
11. 23 Fide —, natus, occultatus est.  
24 Fide — grandis factus negavit se esse filium filiae Pharaonis.
- Ezod.* 13. 21 — dixit: Exterritus sum et tremebundus.  
3. 4 Vocavit eum, et ait: Moyses! —!
5. 4 Quare, — et Aaron, sollicitatis populum?  
11. 28 Ait: Domine mi —, prohibe eos.
- Num.* 8. 13 Fecitque Dominus juxta verbum Moysi.  
9. 3 Sicut praeceperat Dominus per manum —.
11. 12 Manus autem — erant graves.  
18. 1 Cumque andisset Jethro, cognatus —  
2 (Jethro) tulit Sopheram uxorem —.  
5 Venit ergo Jethro cognatus —, et filii ejus.  
12 Obtulit ergo Jethro, cognatus — holoc.

- Ezod.* 32. 28 Feceruntque, filii Levi juxta sermon. Moysi.  
34. 30 Videntes autem, — cornutum — faciem.  
35 Qui videbant faciem egredientis —.  
35. 20 Egredessaque omnis multitudo filiorum Isr. de conspectu —.
- 29 Quae jusserat Dominus per manum —.  
38. 21 Enumerata sunt juxta praeceptum —.
- Levit.* 8. 36 Quae locutus est Dominus per manum —.  
10. 7 Qui fecerunt omnia, juxta praeceptum —.  
11 Quae locutus est D. ad eos per manum —.  
26. 45 In monte Sinai per manum —.
3. 1 Haec sunt generationes Aaron et —.  
4. 7 Juxta sermonem Domini per manum —.  
45 Juxta imperium Domini per manum —.  
9. 23 Juxta imperium ejus per manum —.  
10. 13 Juxta imperium Domini in manu —.  
12 Statim Josue filius Nun, minister —.  
33. 1 Qui egressi sunt de Aegypto per turmas s. in manu — et Aaron.
36. 13 Quae mandavit Dominus per manum —.
- Josue.* 1. 1 Et factum est post mortem — servi Dom. Ad Josue filium Nun, ministrum —.
8. 31 Et scriptum est in volumine legis —.  
32 Et scriptis super lapides Deuteronomium legis —.
14. 2 Sicut praeceperat Dominus in manu —.  
17. 4 Dominus praecepit per manum —.  
20. 2 Locutus sum ad vos per manum —.  
21. 2 Dominus praecepit per manum —.  
8 Sicut praecepit Dominus per manum —.  
22. 9 Juxta imperium Domini in manu —.  
6 Quae scripta sunt in volumine legis —.
- Judic.* 1. 16 Filii autem Cinsai cognati — ascenderunt.  
3. 4 Utrum audiret mandata Domini quae praeceperat per manum —, in non.
4. 11 Reverserat quondam a ceteris Cinsai... filiis Hobab, cognati —.
18. 30 Et Jonathan filium Gersam filii —.
- 3 Reg. 2. 3 Sicut scriptum est in lege —.
- 4 Reg. 14. 6 Juxta quod scriptum est in libro legis —.
23. 25 In universa virtute sua, juxta o. legem —.
- 1 Par. 23. 14 — quoque... Dei filii annumerati sunt.  
15 Filii —: Gerson et Eliezer.  
26. 24 Subael autem filius Gerson, filii —.
- 2 Par. 8. 13 Juxta praeceptum — in sabbatis et in cal...  
18 Sicut scriptum est in lege —.  
25. 4 Sicut scriptum est in libro legis —.  
30. 16 Juxta dispositionem et legem —.  
31. 3 Sicut scriptum est in lege —.  
33. 8 Cereemonias atque judicia per manum —.  
34. 14 Reperit Helias sacerdos librum legis Domini per manum —.
35. 6 Quae locutus est Dominus in manu — facere.  
12 Sicut scriptum est in libro —.
- 1 Esdr. 3. 2 Sicut scriptum est in lege — viri Dei.  
6. 18 Sicut scriptum est in libro —.
7. 6 Et ipse scriba velox in lege —.
- 2 Esdr. 8. 1 Et dixerunt Estrae scribae ut afferret librum legis —.
- 14 Et inveniunt scriptum in lege, praecipisse Dominum in manu —.
9. 14 Legem praecipisti in manu — servi tui.  
10. 29 Quam dederat in manu — servi Dei.  
34 Sicut scriptum est in lege —.
- Tobit.* 7. 14 Ut ista conjungeretur cognationi suae secundum legem —.
- Judith.* 4. 13 Memores estote — servi Domini.  
Peal. 76. 20 Deduxisti sicut oves populum tuum in manu — et Aaron.
89. In Tit. Oratio — hominis Dei.
- Eccli.* 46. 1 Fortis in bello Jesus Nave successor — in prophetis.
- 9 Et in diebus — misericordiam fecit ipse.
- Isai.* 63. 11 Et recordatus est dierum saeculi —.
- Baruc.* 2. 2 Secundum quae scripta sunt in lege —.
- 28 Sicut locutus es in manu pueri tui —.
- Daniel.* 9. 11 Et detestatus es quae scripta sunt in libro —.
- 13 Sicut scriptum est in lege —.
- 3 Erudierunt filiam s. secundum legem —.
- 62 Ut facerent secundum legem —.
- Malac.* 4. 4 Memento legis — servi mei.
- Matth.* 23. 2 Super cathedram — sederunt scribae.
- Marc.* 12. 26 Quod resurgant, non legistis in libro —.
- Luc.* 2. 22 Et postquam impletus sunt dies purgationis ejus, secundum legem —.
24. 4 Quae scripta sunt in lege —.
- Joan.* 7. 23 Ut non solvatur lex —.

- Joan.* 9. 28 Nos autem Moysi discipuli sumus.
- Act.* 13. 38 Non potuit in lege — justificari.  
15. 1 Nisi circumcidamini secundum morem —.
- 5 Praecipere quoque servare legem —.
28. 23 Snadinsere eis de Jesu ex lege —.
9. 9 Scriptum est enim in lege —.
- 2 Cor. 3. 7 Ita ut non possent intendere filii Israel in faciem —.
- Hebr.* 10. 28 Irritum quis faciens legem —.
- Judic.* 9 Cum Michael... alterecur de — corpore.
- Apoc.* 15. 3 Et cantantes canticum — servi Dei, et canticum Agni.
- Ezod.* 4. 27 Vade in occursum Moysi in desertum.  
5. 20 Occurreruntque — et Aaron.  
12 Sicut praeceperat Dominus — et Aaron.  
50 Sicut praeceperat Dominus — et Aaron.  
14. 31 Et crederunt Domino, et — servo ejus.  
16. 22 Venerunt autem omni... et narraverunt —.
- 34 Sicut praecepit Dominus —.
18. 1 Cumque andisset Jethro... quae fecerat D. —  
6 Et mandavit —, dicens: Ego... venio ad te.  
13 Ut judicaret populum, qui assistebat —.
20. 19 Dicentes —, quare tu nobis.  
31. 18 Dedidit Dominus —, duas tabulas.  
32. 1 — enim... ignoramus quid acciderit.  
23 Hinc enim... nescimus quid acciderit.  
36. 4 Unde artifices venire compulsi dixerunt —.
39. 1 Sicut praecepit Dominus —.
- 5 Sicut praeceperat Dominus —.
- 7 Idem. 24. idem. 28. idem. 30. idem. 40-21. idem. 30. idem.
- 10 Sicut praecepit Dominus —.
- 31 Gaucta quae praeceperat Dominus —.
40. 23 Sicut praeceperat Dominus —.
- Levit.* 7. 38 Quam constituit Dom. — in monte Sinai.  
9. 10 Sicut praeceperat Dominus —.
16. 34 Idem. 24-23. idem.
27. 34 Praecepta, quae mandavit Dominus — in monte Sinai.
- Num.* 1. 19 Sicut praeceperat Dominus —.
4. 5 Juxta omnia, quae praeceperat Dominus —.
2. 33 Sic enim praeceperat Dominus —.
5. 4 Extra castra, sicut locutus erat Dominus —.
8. 3 Ut praeceperat Dominus —.
- 4 Juxta exemplum quod ostendit Dominus —.
- 20 Peceruntque, quae praeceperat Dominus —.
- 22 Sicut praeceperat Dominus — de Levitis.
9. 5 Juxta omnia, quae mandaverat Dominus —.
11. 10 Sed et — intolleranda res visa est.
- 27 Gaucurrit puer, et nuntiavit —, dicens.
12. 8 Non timuitis destruere servo meo —.
15. 33 Obtulit enim — et Aaron.
27. 11 Lege perpetua, sicut praecepit Dominus —.
17. 17 Iste sunt leges, quas constituit Dominus —.
31. 21 Quod mandavit Dominus —.
36. 1 Locutus sunt — coram principibus Israel.
29. 1 Verba loquentis, quod praecepit Dominus —.
34. 9 Peceruntque sicut praecepit Dominus —.
- Josue.* 1. 3 Vobis tradam, sicut locutus sum —.
- 17 Sicut obmisisset in cunctis —.
9. 24 Quod promississet Dominus Deus tuus —.
11. 15 Sicut praeceperat Dominus — servo suo Nee (prophetis) unum quidem verbum, quod jusserat Dominus —.
- 20 Ac perierit, sicut praeceperat Dominus —.
14. 5 Sicut praeceperat Dominus —, ita fecerunt.
- 4 Reg. 18. 6 Fecitque... quae praeceperat Dominus —.
- 1 Par. 22. 13 Quae praecepit Dominus — ut doceret Isr.
- 2 Esdr. 1. 7 Et judicia quae praecipisti —, famulo tuo.  
8 Memento verbi, quod mandasti — servo tui.
- Psal.* 102. 7 Notas fecit vias suas —.
- Baruc.* 1. 20 Quae constituit Dominus — servo suo.
- 2 Mac. 2. 8. 4 Nubes erit, sicut et — manifestabitur.
- Matth.* 17. 4 Tibi unum, et — unum, et Elias unum.
- Marc.* 9. 4 Tibi unum, et — unum, et Elias unum.
- Luc.* 9. 33 Unum tibi, et unum —, et unum Eliae.
- Joan.* 5. 46 Si enim crederetis —, crederetis... et mihi.
9. 29 Nos scimus quis — locutus est Deus —.
- 15 — enim dicit: Miserebor cuius misereor.
- 2 Tim. 3. 3 Janes et Mambres restiterunt —.
- Hebr.* 8. 5 Sicut responsum est —, cum consummaret tabernaculum.
- Ezod.* 2. 15 Et querebant occidere Moysen.  
3. 14 Dixit Deus ad —: Ego sum qui sum.  
9. 15 Unum dicit: Miserebor cuius misereor.
4. 14 Iratus Dominus in —, ait.  
19 Dixit ergo Dominus ad — in Madian.  
30 Omnia verba, quae dixerat Dominus ad —.

- Ezod.* 6. 1 Dixitque Dominus ad Moysen.  
7-1. idem. 8-5. idem. 16. idem. 9-13. id. 14-15. idem. 30-34. idem. 33-5. idem. 34-27. idem. Num. 7-11. idem. 15-35. id. 16-44. idem. 17-10. idem. 21-3-4. idem. 25-10. idem. Deut. 31-16. idem.
- 2 Locutusque est Dominus ad —, dicens.  
10 idem. 13-1. idem. 25-1. idem. 30-11. id. 17. idem. 22. idem. 31-1. idem. 33-1. id. 40-1. idem. Levit. 4-1. idem. 5-14. idem. 6-8. idem. 19. idem. 7-22. idem. 28. id. 8-1. idem. 12-1. idem. 14-1. idem. 16-1. id. 20-1. idem. 24-16. idem. 22-17. idem. 26. idem. 23-1. idem. 9. idem. 23. idem. 26. idem. 25-1. idem. 27-1. idem. Num. 1-48. idem. 3-5. idem. 11. idem. 44. id. 4-21. idem. 5-1. idem. 5. idem. 14. idem. 6-1. idem. 22. idem. 8-4. idem. 23. idem. 9-9. idem. 10-1. idem. 16-36. idem. 18-25. idem. 20-7. idem. 25-16. idem. 26-16. idem. 31-1. idem. 34-1. idem.
- 13 Locutusque est Dominus ad — et Aaron.  
Levit. 15-1. idem. 13-1. idem. 15-1. idem. Num. 2-1. idem. 4-1. idem. 17. idem. 14-26. idem. 4-1. idem.
- 20 Quae peperit ei Aaron et —.
- 28 In die qua locutus est Dominus ad —.
- 22 Et locutus est Dominus ad —, dicens.  
34-12. idem. Levit. 17-1. idem. 23-33. id. 24-1. idem. Num. 8-5. idem. 17-1. idem.
7. 8 Dixitque Dominus ad — et Aaron.  
13-43. idem. Num. 20-12. idem.
- 14 Dixit autem Dominus ad —.  
9-4. idem. 10-12. idem. 21. idem. 11-9. id. 16-4. idem. 28. idem. 17-14. idem. 24-12. idem. 33-17. idem.
- 19 Dixit quoque Dominus ad —.
8. 1 Idem. 20. idem. Levit. 21-1. idem. Num. 15-37. idem. 27-12. idem. 28-1. id. 24-25. idem.
- 8 Vocavit autem Pharaon — et Aaron.
- 25 Vocavitque Pharaon — et Aaron, et ait.
9. 8 Et dixit Dominus ad — et Aaron.
- 12 Sicut locutus est Dominus ad —.
- 22 Et dixit Dominus ad —.  
10-1. idem. 11-1. idem. Num. 11-16. idem. 14-11. idem.
- 27 Misitque Pharaon: et vocavit — et Aaron.
10. 8 Revocaveruntque — et Aaron ad Phar.
- 16 Festinus Pharaon vocavit — et Aaron.
- 24 Vocavit Pharaon — et Aaron, et dixit eis.
- 28 Dixitque Pharaon ad —: Recede a me.
12. 1 Dixit quoque Dominus ad — et Aaron.
1. 1 Locutus est autem Dominus ad —, dicens.  
16-11. idem. 32-7. idem. Levit. 6-24. id.
- 11 Et dixerunt ad —: Forsitan non erant.
- 26 Et ait Dominus ad —.  
17-5. idem. Num. 3-10. idem. 16-23. id. 34-16. idem. Deut. 31-14. idem.
15. 24 Et murmuravit populus contra —.
16. 2 Et murmuravit Dominus congregatio filiorum Israel contra — et Aaron.
17. 2 Qui jurgatus contra — ait.  
3 Et murmuravit contra —, dicens.  
19. 20 Et vocavit — in caucmen ejus.
20. 22 Dixit preterea Dominus ad —.
32. 9 Rursusque ait Dominus ad —.
- 17 Audians autem Josue... dixit ad —.
33. 11 Loquebatur autem Dominus ad —.
38. 22 Domino per — jubente, compleverat.
- Levit.* 1. 1 Vocavit a. —, et locutus est ei Dominus.  
6. 1 Locutus est Dominus ad —, dicens.  
1 idem. 19-1. idem. Num. 15-1. idem.
22. 1 Locutus quoque est Dominus ad —.
23. 44 Locutusque est Dominus ad — super solemnitatibus.
24. 11 Et maledixisset ei, adductus est ad —.
- 13 (Dominus) Qui locutus est ad —.
- Num.* 1. 1 Locutusque est Dominus ad —, in deserto.  
3-14. idem. 9-4. idem.
3. 1 In die qua locutus est Dominus ad —.
7. 4 Ait autem Dominus ad —.
9. 6 In die illo accedentes ad — et Aaron.
11. 2 Cumque clamasset populus ad —.
12. 1 Locutusque est Maria et Aaron contra —.
- 2 Num per solum — locutus est Dominus?  
11 Ait ad —: Obsecro, domine mi.
13. 2 Ibiique locutus est Dominus ad —, dicens.

*Num.* 13. 27 Venerunt ad Moysen et Aaron, et ad omne-  
nem castrum  
31 Murrur populi, qui oriebatur contra —  
14. 2 Et murruravit contra — et Aaron  
15. 22 Quae locutus est Dominus ad —  
16. 2 Surrexerunt contra —, alique...  
3 Cumque stetit adversum — et Aaron  
20 Locutusque Dominus ad — et Aaron, ait  
40 Murruravit a omnis multitudo filiorum  
41 Murruravit a omnis multitudo filiorum  
50 Reversusque est Aaron ad — ad ostium  
17. 12 Dixerunt autem filii Israël ad —  
20. 2 Convenerunt adversum — et Aaron  
23 Ubi locutus est Dominus ad —  
21. 5 Locutusque contra Deum et —  
7 Venerunt ad —, atque dixerunt  
16 Super quo locutus est Dominus ad —  
4 Ait ad —. Tolle cunctos principes populi  
25. 1 Dixit Dominus ad — et Eleazarum  
9 Qui surrexerunt contra — et Aaron  
59 Hec genuit... Aaron et — et Mariam  
31. 12 Et adduxerunt ad — et Eleazarum  
48 Cumque accessissent principes exercitus  
ad —  
32. 2 Venerunt ad — et ad Eleazarum  
25 Dixeruntque filii Gad et Ruben ad —  
33. 50 Ubi locutus est Dominus ad —  
35. 1 Hec quoque locutus est Dominus ad —  
9 Ait Dominus ad — (10) Loquere filiis Isr.  
23. 48 Locutus est Dominus ad — in eadem die  
34. 8 Complet sunt dies placentis lagetium —  
4. 14 Ut timeant eum, sicut timebant —  
11. 23 Sicut locutus est Dominus ad —  
10. 6 Nosti quod locutus sit Dominus ad —  
10. 6 Ex quo locutus est D. verbum istud ad —  
24. 5 Misit — et Aaron, et percussit Aegyptum  
1. 12. 6 Dominus qui fecit — et Aaron  
8 Et misit Dominus — et Aaron  
3. 8. 53 Sicut locutus es per — servum tuum  
56 Quae locutus est per — servum suum  
*Psal.* 104. 25 Misit — servum suum  
105. 16 Et irritaverunt — in castris  
*Isai.* 63. 12 Qui duxit ad dexteram — brachio...  
6. 4 Et misi ante faciem tuam — et Aaron  
2. 30. 7 Non obedio precepto regis, sed precepto  
legis, quae data est nobis per —  
16. 29 Habent — et prophetas: audiant illos  
31 Si — et prophetas non audient  
*Joan.* 1. 17 Quia lex per — data est, gratia  
*Act.* 6. 11 Qui dicent se audivisse cum dicentem  
verba blasphemiam in — et in Deum  
7. 35 Hunc — quem negaverunt, dicentes  
44 Sicut disposuit illis Deus, loquens ad —  
*Rom.* 5. 14 Sed regnavit mors ab Adam usque ad —  
*Hebr.* 9. 16 Qui profecti sunt ex Aegypto per —  
*Exod.* 9. 11 Nec poterant malefici stare coram Moysse  
12. 31 Vocatusque Pharaon — et Aaron nocte  
33. 9 Stabat ad ostium, loquebaturque cum —  
*Num.* 11. 25 Aufertis de spiritu qui erat in —  
16. 18 Quod cum fecissent, stantibus — et Aaron  
25. 6 Vidente —, et omni turba filiorum Israël  
26. 63 Qui descripsi tuam a — et Eleazaro  
64 Qui ante numerati sunt a — et Aaron  
27. 2 Steteruntque coram — et Eleazaro  
*Josue.* 1. 5 Sicut fui cum —, ita ero tecum  
17 Sit D. Deus tuus tecum, sicut fuit cum —  
3. 7 Quod sicut cum — fui, ita et tecum sim  
24. 6 Quae constituta est a — servo Domini  
9. 3 Et apparuit illis Elias cum —  
*2 Par.* 24. 27 Et incipiens a —, et omnibus prophetis  
*Luc.* 24. 7. 22 Non quia ex — est, sed ex patribus  
*Joan.* 21. 21 Quia discessionem doceas a — eorum  
*Act.* 10. 2 Et omnes in — baptizati sunt in nube  
*1 Cor.* 3. 3 Amphoras enim gloriam... pre — dignus  
9. 19 Lecto enim omni mandato legis a —  
**MUCRO — NIS.**  
*2 Reg.* 2. 26 Usque ad intercessionem tuam mucro de-  
scendit —  
*Jerem.* 47. 6 O mucro Domini, usquequo non quiesces?  
*Ezech.* 21. 28 —, ovagina te ad occidendum  
**MUGIO — IRE.**  
*Jerem.* 50. 11 Quoniam... et mugistis sicut tauri  
*Joel.* 1. 18 Quid mugierunt greges armenti?  
*Job.* 6. 5 Mugiet bos cum ante pressepe plenum  
steterit